

Filtenborg Holdings ApS

Divisionsvænget 23
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2021

Steffen Filtenborg Schøler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Filtenborg Holdings ApS
Divisionsvænget 23
3520 Farum

CVR-nr: 39211270
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 35 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-3.744
Resultat af ordinær primær drift		0	-3.744
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		35.344	26.600
Ordinært resultat før skat		35.344	22.856
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		35.344	22.856
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.943	0
Overført resultat		23.401	22.856
I alt		35.344	22.856

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.943	26.602
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.943	26.602
Anlægsaktiver i alt		61.943	26.602
AKTIVER I ALT		61.943	26.602

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.943	0
Overført resultat		-7.485	-30.886
Egenkapital i alt		54.458	19.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.485	7.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.485	7.488
Gældsforpligtelser i alt		7.485	7.488
PASSIVER I ALT		61.943	26.602